Il sottoscritto in qualità di Direttore Amministrativo 

DECIDE 
Per le motivazioni espresse in premessa  

1. di affidare l’incarico in oggetto a Desiderio Acquanita con sede in Vico Malatti 8/5, 16128 Genova, 

P.I. 03059150106 – C.F. CQNDDR61T01B302H per l’importo di euro 1.400,00 

(millequattrocento/00) oltre IVA di legge; 

2. di dichiarare la presente decisione di affidamento immediatamente efficace 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito di IRE e sulla BDNCP; 

A tal fine si precisa che: 

a) ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs.